

MZS.ZP.3411/17/2011.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia Nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych, siatek, staplerów, taśm chirurgicznych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz.1-18 dopuści nici: wchłaniające, plecione wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktanu/ glikolidu i laktydu stearynowo-wapniowego o okresie wchłaniania 56-70 dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 140% po wszczepieniu, 80% po dwóch tyg. 30% po trzech tyg. Bez środka antybakteryjnego? W przypadku odmowy prosimy wyłączyć te pozycje z pakietu? Nici zawierające środek antybakteryjny produkuje tylko jedna firma, w związku z tym umieszczenie jej w pakiecie z innymi pozycjami rażąco wskazuje na konkretnego Wykonawcę i ogranicza do jednego liczbę Wykonawców.

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Nie wyrażamy zgody na dodatkowe dzielenie pakietów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz.19-35 dopuści nici: wchłaniające, plecione wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktanu/ glikolidu i laktydu stearynowo-wapniowego o okresie wchłaniania 56-70 dni o zdolności podtrzymywania tkankowego około 140% po wszczepieniu, 80% po dwóch tyg. 30% po trzech tyg. ?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz.27 dopuści nić z igłą odwrotnie tnącą z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz.31-35 dopuści nici o długości 70cm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz.34 dopuści nić o długości 75cm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz.31-35 dopuści nici o długości 70cm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1-5 dopuści nici: jednowłóknowe, syntetyczne, wchłaniające wykonane z glikolidu, dioksanonu i węglanu trimetyleny o okresie podtrzymywania tkanki 75% początkowej wytrzymałości po 2 tygodniach, ok. 40% po 3 tygodniach i czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu 90-110 dni bez środka antybakteryjnego?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 dopuści nić z igłą o dł.37mm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 5 dopuści nić z igłą o krzywiznie 1/2 koła z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1-2 dopuści nici: jednowłóknowe, syntetyczne, wchłaniające wykonane z glikolidu, kaprolaktanu, węglanu trimetyleny i laktyny o okresie podtrzymywania tkankowego 50 do 60 % w 5 dniu po wszczepieniu oraz nie mniej niż 20-30% po 10dniach o wszczepienia i czasie całkowitego wchłonięcia po 56 dniach?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 3-11 dopuści nici: jednowłóknowe, syntetyczne, wchłaniające wykonane z poliglikonatu (kopolimer kwasu glikolowego i węglanu trimetyleny) o okresie podtrzymywania tkanki 75% po 2 tygodniach, ok. 65% po 3 tygodniach oraz 50% po 4 tygodniach i czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu 180 dni ?

ODPOWIEDŹ: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 2 dopuści nić z igłą odwrotnie tnącą bez określenia „dwuwkłęsta” z zachowaniem pozostałych parametrów szwu? Określenie igły: „dwuwkłęsta” jest określeniem pochodzącym z katalogu preferowanego producenta i ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 10-12 dopuści nici: plecione , niewchłaniające wykonane z poliestru powleczone silikonem z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 1 dopuści nić z igłą o rozm.25 mm bez określenia „dwuwkłęsta” z zachowaniem pozostałych parametrów szwu? Określenie igły: „dwuwkłęsta” jest określeniem pochodzącym z katalogu preferowanego producenta i ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 2 dopuści nić z igłą o rozm.25 mm lub 24mm bez określenia „dwuwkłęsta” z zachowaniem pozostałych parametrów szwu? Określenie igły: „dwuwkłęsta” jest określeniem pochodzącym z katalogu preferowanego producenta i ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 3 dopuści nić z igłą o rozm.19,5mm bez określenia „dwuwkłęsta” z zachowaniem pozostałych parametrów szwu? Określenie igły: „dwuwkłęsta” jest określeniem pochodzącym z katalogu preferowanego producenta i ogranicza liczbę potencjalnych wykonawców

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 5 dopuści nić o długości 90cm z igłą 3/8 koła o rozm.39mm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 6 dopuści nić w rozm.1 z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 8 dopuści nić o długości 75cm z igłą 1/2 koła 27mm w rozm.0 z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 10 dopuści nić z igłą 48mm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 11 dopuści nić z igłą 30mm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: TAK. Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 12 dopuści nić o dł. 5x45cm z igłą 48mm z zachowaniem pozostałych parametrów szwu?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści: Syntetyczna siatka z poliestru wielowłóknowego trójwymiarowego, dwustronna dootrzewnowa z wchłaniałną warstwą hydrofilową zapobiegającą powstawaniu zrostów. Warstwa hydrofilowa złożona z kolagenu, glikolu polietylenowego, glicerolu. Poliester o gramaturze 88g/m², grubość od 1,5mm do 2mm w rozmiarze poz.1,2,3 i 6 – 100x150mm, poz.4 – 200x150mm ?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 dopuści: Siatka polipropylenowa monofilamentowa o ciężarze 96g/m² i rozmiarze porów 0,38 x 0,38 mm?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w poz.4-6 dopuści Syntetyczna siatka do zaopatrywania przepuklin pachwinowych i pooperacyjnych z poliestru trójwymiarowego o rozmiarach porów 2,55x1,72mm, ciężar siatki 78g/m² - poz. 6 rozm.13x9cm?

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 1 - 2 dopuści jednorazowy zestaw do chirurgicznej korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet i zaburzeń statyki dna macicy do uretropeksji przez otwór zasłonowy?

Parametry zestawu do chirurgicznej korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet:

1. Tuneler jednorazowy metalowy oraz dwie jednorazowe igły plastikowe z tępą bezpieczną końcówką
2. Taśma o długości minimum 50 cm.
3. Taśma o szerokości do 0,8 cm.
4. Taśma monofilamentowa
5. Taśma z polipropylenu.
6. Długość igieł - 25 cm
7. Wklucie metodą od zewnątrz do środka.

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr VIII w pozycji 1 oraz nr 2 dopuści taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu o długości 50 cm, szerokości 1,25 cm, grubości taśmy 0,5 mm, taśma jednorodna bez części rozpuszczalnej, bez plastikowych osłonek

ODPOWIEDŹ: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**Zatwierdził:
z upoważnienia Dyrektora
Zastępcą Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
inż. Piotr Kaczmarczyk**